2. Cor. 4. 4, 6. Deus hujus seculi excecavit mentes infidelium, ut non fulgeat illis illuminatio Evangelii gloriae Christi, qui est imago Dei quoniam Deus qui dixit de tenebris lucem splendescere, ipse illuxit in cordibus nostris, ad illuminationem scientiae claritatis Dei, in facie Christi Jesu.

Eph. 5. 14. Propter quod dicit, Surge qui dormis, & exurge a mortuis, & illuminabit te Christus.

2. Tim. 1. 10. Manifesta est autem nunc per illuminationem Salvatoris nostri Jesu Christi, qui destruxit quidem mortem, illuminavit autem vitam, & incorruptionem per Evangelium.

Ebr. 1. 3. Qui cum sit splendor gloriae, & figura substantiae ejus.

Apoc. 21. 23. Civitas non eget Sole neque Luna, ut luceant in ea; nam claritas Dei illuminavit eam, & lucerna ejus est Agnus.

I. QUaecunque testimonia hoc capite depromimus è Veteri Testamento, ea fere à Judæis ad Messiam referuntur. Velut prius è Psalmo tricesimo quinto, juxta Beresith Rabba & Midrasch Thehillim, in Christum congruit. Aliud quoque è Psalmo centesimo primo, Christo addicitur in Midrasch Thehillim. Supra etiam ostendimus in Propositione septima Christum, ex Judæorum sententia, ista sibi vindicare testimonia propemodum omnia, quæ ex Isaia attulimus. Denique & eam quam ex Daniele petivimus prophetiam, Christo adjudicant Beresith Rabba & Echa Rabbathi.

Depromta hoc capite testimonia è Veteri Testamento ad Christum à Judæis fere referuntur.

CAPUT LV.
Jesu Discipuli lux.

PSALM. 96. 11. Lux orta est eis, & relictis corde letitia.

Psal. 109. 3. Tecum principium in die virtutis tue, in splendoribus sanctorum.

Prov. 9. 18. Justorum autem semita quasi lux splendens.

Prov. 13. 9. Lux justorum letificat.

Sap. 3. 7. Fulgebunt justi, & tanquam scintille in arundineto discurrent.

Isa. 58. 7, & seq. Cum videris nudum, operi eum, & carnem tuam ne despexeris. Tunc

MATTH. 5. 14, & seq. Vos estis lux mundi luceat lux vestra coram hominibus.

Matth. 13. 43. Tunc justi fulgebunt sicut Sol in regno Patris eorum.

Luc. 12. 35. Sint lumbi vestri praecincti, & lucerne ardentes in manibus vestris.

Luc. 16. 8. Filii hujus seculi prudentiores filiis lucis in generatione sua sunt.

Joh. 5. 35. Ille (Johannes) erat lucerna ardens & lucens: vos autem voluistis ad ho-

us me
in si
f (la
is, &
scribu
.....
em vi
Et vi
turbat
us, sed
Nam
neque
Deum,
quod
effe
sibia
ccom.
trivitate
arnam
tbalim,
am pro
tbalim,
ntium,
lucem
a mor
us sicut
albo si
exit ab
ita erit
24.
dia Dei
ex alto
ambra
m gen
& vita
lucet,
Fuit ho
annes:
vni per
na illu
n hunc